平成 28 年 4月 11 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

                          会 長   山寺 幸雄

平成 28 年度定期総会委任状の提出について

平成 28 年 5月 29 日にいわき市の学校法人昌平黌東日本国際大学 1 号館で定期総会を開催いた

します。今回の総会は監事選出に関わる定款変更について審議の予定です。定款変更は正会員の

3 分の 2 以上の出席がなければ成立しません。欠席される場合は委任状の提出をお願いします。

各施設の責任者(所属長)の方は、出席できない会員の委任状を取りまとめ、事前に各支部事務

局に提出して頂くようお願い申し上げます。

【締切日】 平成 28年 5 月 18 日(水)まで、各支部事務局へ送付してください。

＜県南支部事務局＞

  〒963-8558 郡山市西ノ内 2-5-20

   太田西ノ内病院

   臨床検査部 検体検査科   田村 功

委 任 状

下記の者、平成 28年度一般社団法人福島県臨床検査技師会定期総会に出席できませんので、

一切の権限を □ 執行部 に委任いたします。

□ 氏名          （会員番号      ）に委任いたします。

（上記□のいずれかを選択してください。選択のない場合は無効となります）

一般社団法人福島県臨床検査技師会会長 殿

平成 28 年  月  日

施設名

氏 名 印 氏 名 印

き り と り 腺

✻ 用紙が不足の場合は、コピーしてご使用をお願いいたします。